
 

 

 

Zamawiający:                     Cegłów, dnia 19 stycznia 2023 r. 

Gmina Cegłów 

ul. Tadeusza Kościuszki 4 

05 – 319 Cegłów 
 
 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej                

i odrzuceniu ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: „Sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych dla Zespołu 

Szkolnego w Cegłowie ul. Poprzeczna 27, 05-319 Cegłów od 02.01.2023 r. do 

31.08.2023 r.” (numer referencyjny postępowania: IZP.271.24.2022) – CZĘŚĆ: 4. 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: „PZP”), Zamawiający 

informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 

 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – DOTYCZY CZĘŚCI 4- Ryby: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w sekcji XVI SWZ. 

 
Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Hurtownia Helryb BIS Lidia Gąsior  

ul. Sobieskiego 22 

 05-300 Mińsk Mazowiecki 

              NIP: 822-178-33-06 REGON: 142548765 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  89 400,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny 

(cena -100%) oraz łączną punktację: 

 
Numer 

oferty 

Wykonawca Cena wykonania 

zamówienia brutto 

(PLN) 

 
 Punkty 

 

Klasyfikacja 

 

1. 
Hurtownia Helryb BIS  

Lidia Gąsior  

ul. Sobieskiego 22, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

89 400,00 
 

100 

 

1 

2. Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

 18-200 Wysokie Mazowieckie 

 

103 150,00 
 

86,67 

 

2 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta została złożona przez Wykonawcę Hurtownia Helryb BIS Lidia Gąsior ul. 

Sobieskiego 22, 05-300 Mińsk Mazowiecki na Część 4- Ryby,  na wszystkie określone przez 

Zamawiającego produkty z najniższą ceną, która była jedynym kryterium określonym w sekcji XVI 

SWZ.  

Do dnia 21 grudnia 2022 r. o godz. 10:00 tj. do terminu składania ofert, wpłynęły 2 oferty dla 

części 4 w przedmiotowym postępowaniu. W toku badania złożonych ofert Zamawiający postanowił                 

w dniu 02 stycznia 2022 r. zawiadomić o poprawieniu omyłki polegającej na niezgodności oferty                              



 

 

 

z dokumentami zamówienia na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 3 PZP. Treść omyłki polegała na 

wypełnieniu przez Wykonawcę formularz asortymentowo- cenowy stanowiący załącznik do SWZ, 

który w swojej treści dotyczy produktów rybnych będących przedmiotem zamówienia określonych w 

SWZ jako część 4-Ryby. Cenę z załącznika należało wpisać w formularz ofertowy w rubryce dotyczącej 

części Nr 4, a nie jak to uczynił Wykonawca w rubryce dotyczącej części Nr 5. Wykonawca nie 

zakwestionował poprawienia omyłki w wyznaczonych terminie. 

Następnie w dniu 10 stycznia 2023 r. Zamawiający na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ 

Pzp”, wezwał Wykonawcę do przedłożenia w terminie do 20 stycznia 2023 r.  do godz. 10:00 

podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia w postaci: 

1)   oświadczenia w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 275 ze zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową 

albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 

informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego 

wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do 

SWZ. Wykonawca w dniu 18.01.2023 r. przedłożył żądane oświadczenie. 

 

 


		2023-01-19T08:29:17+0100
	Marcin Uchman;




